
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表

公共工事の名称 場所 部局名称 契約担当官等の氏名 部局所在地 契約締結日 契約の相手方の商号又は名称 契約の相手方の住所 法人番号
一般競争入札・指
名競争入札の別

総合評価
の実施

予定価格 契約金額 落札率 備考

令和６年度　愛知県警察学校生徒寮改修工事 愛知県春日井市廻間町７０３ 中部地方整備局
中部地方整備局長 
佐藤　寿延

名古屋市中区三の丸2丁目5-1
名古屋合同庁舎第2号館

R6.12.9 徳倉建設（株） 愛知県名古屋市中区錦３－１３－５ 5180001038835 一般競争 有 132,000,000 132,000,000 100.00%

令和６年度　２１号岐阜管内交通安全対策工事 岐阜国道維持出張所管内 岐阜国道事務所
岐阜国道事務所長 
松實　崇博

岐阜市茜部本郷1-36-1 R6.12.16 （株）松野組 岐阜県瑞穂市穂積１３３０番地 8200001010136 一般競争 有 96,437,000 92,400,000 95.81%

令和６年度　由比地区深礎杭ＳＢ１６工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.12.3 静和工業（株） 静岡県静岡市駿河区泉町３－１５ 5080001002504 一般競争 有 255,574,000 242,000,000 94.69%

令和６年度　由比地区深礎杭ＳＢ９工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.12.24 五光建設（株） 静岡県静岡市葵区鷹匠３－８－９ 3080001001466 一般競争 有 222,827,000 217,800,000 97.74%

令和６年度　由比地区深礎杭ＳＢ１３工事
静岡県静岡市清水区由比西倉沢
地先

富士砂防事務所
富士砂防事務所長 
光永　健男

富士宮市三園平1100 R6.12.24 市川土木（株）
静岡県静岡市駿河区東新田１－３－
５５

5080001000441 一般競争 有 253,165,000 247,500,000 97.76%

令和６年度　第一・第二出張所管内橋梁補修
工事

名古屋国道維持第一・第二出張所
管内

名古屋国道事務所
名古屋国道事務所長 
菅沼　真澄

名古屋市瑞穂区鍵田町2-30 R6.12.26 中日建設（株） 愛知県名古屋市中区橘１ー１－２０ 3180001037954 一般競争 有 356,675,000 325,556,000 91.28%

令和６年度　３０２号鳴海２共同溝立坑工事 愛知県名古屋市緑区神沢 愛知国道事務所
愛知国道事務所長 
吉川　昌宏

名古屋市千種区池下町2-62 R6.12.2 昭和土木（株）
愛知県名古屋市天白区植田山５－２
３０１

7180001023711 一般競争 有 291,962,000 280,500,000 96.07%

令和６年度　津国道維持出張所整備工事 三重県津市島崎町315 三重河川国道事務所
三重河川国道事務所長 
時岡　利和

津市広明町297 R6.12.16 （有）儀賀住建 三重県四日市市室山町２２７－７ 24038547000 一般競争 有 27,973,000 19,412,916 69.40%

令和６年度　東海環状道路建設工事 三重県いなべ市大安町 北勢国道事務所
北勢国道事務所長 
長谷川　裕修

四日市市南富田町4-6 R6.12.10 信藤建設（株） 三重県四日市市川合町２番地 9190001015136 一般競争 有 280,247,000 255,860,000 91.30%

令和６年度　美和ダム堆積土砂掘削工事 長野県伊那市長谷黒河内 天竜川ダム統合管理事務所
天竜川ダム統合管理事務所長 
尾畑　伸之

長野県上伊那郡中川村大草6884-19 R6.12.11 西武建工（株） 長野県伊那市山寺２５４－４ 5100001020759 一般競争 有 33,957,000 30,778,000 90.64%


